平成 27 年 11 月 11 日

各 位

大阪市中央区瓦町三丁目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）取締役 上席執行役員 管理部長 大原 勲

電話 06-6204-1193

自己株式の取得に関するお知らせ
（会社法第165条第2項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、本日開催の取締役会におきまして、会社法第165条第3項の規定により読み替えて適用される

同法第156条の規定に基づく自己株式の取得について、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいた

します。

記

自己株式の取得について

1）自己株式の取得を行う理由

  機動的な資本政策の遂行を可能とするため、自己株式を取得するものであります。

2）取得の内容

①取得する株式の種類   当社普通株式

②取得する株式の総数   40,000株（上限）

                 （発行済株式総数（自己株式除く）に対する割合 0.36％）

③株式の取得価額の総額 50百万円（上限）

④取得期間          平成27年11月27日～平成28年3月31日

⑤取得方法          東京証券取引所における市場買付による

⑥買付方法          信託銀行に委託して買付

（ご参考）平成27年11月11日時点の自己株式の保有状況

発行済株式総数（自己株式を除く）    10,980,043株

自己株式数                       19,057株

以 上